

## ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 103411306

---

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.225,00 RON - 7.225,00 RON

---

Descriere: Rezervor wc 2buc\*185lei=370lei Stecher 6buc\*10lei=60lei Trafalet 4buc\*28lei=112lei Pensula 5buc\*8lei=40lei Pensula 5buc\*10lei=50lei Lavabil kober 5buc\*135lei=675 Diluant 4buc\*18lei=72lei Vopsea kober 10buc\*22lei=220lei Pigment 5buc\*22lei=110lei Folie 30kg\*20lei=600lei Robinet 5buc\*24lei=120lei Smirghel 6m\*4lei=24lei Canalet 25buc\*9lei=225lei Baterii Duracel 40buc\*5lei=200lei Capac wc 2buc\*59lei=118lei Robinet 4buc\*49lei=196lei Broasca usa 2buc\*98lei=196lei Butuc usa 4buc\*55lei=220lei Robinet 5buc\*35lei=175lei Racord 6buc\*18lei=108lei Racord wc 4buc\*36lei=144lei Butelie gaz 3buc\*10lei=30lei Biclosol 2buc\*120lei=240lei Spray vopsea 5buc\*20lei=100lei Robinet 6 buc\*30lei=180lei Holsurub 50buc\*2,50lei=125lei Holsurub 20buc\*10lei=200lei Prelungitor 4buc\*28lei=112lei Sifon 6buc\*18lei=108lei Baterie sanitara 4buc\*120lei=480lei Lavabil sticky 4buc\*145lei=580lei Lavabil sticky 4buc\*165lei=660lei Robinet 5buc\*75lei =375lei

---